АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2024 года №93-н
О внесении изменений в Положение о наградах в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район» Архангельской области
В соответствии с законом Архангельской области от 23.09.2008 № 567-29-ОЗ «О наградах в Архангельской области», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Собрание депутатов решило:

1. Внести следующие изменения в Положение о наградах в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район» Архангельской области, утвержденное решением Собрания депутатов от 21 июня 2023 года № 41-н:
- дополнить пункт 6 статьи 7 главы II Положения предложением следующего содержания: «В год юбилея Ленского муниципального района звание «Почетный гражданин Ленского района» присваивается не более чем двум лицам.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в вестнике муниципальных правовых актов муниципального образования «Ленский муниципальный район» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

МО «Ленский муниципальный район»                                          С.В. Коржаков
Исполняющий обязанности

Главы МО «Ленский муниципальный район»                            И.Е.Чукичева